

## Linc investerar i ACE Health som förvärvar Europas största fristående aktör inom analys av EKG-data

**Linc, investerar i ACE Health AB (Advanced Clinical Evaluations) som är ett innovativt företag som tillhandahåller hjärtdiagnostik för sjukvården. I samband med investeringen meddelar ACE Health att man förvärvar Fysiologic Group B.V., ett medicintekniskt bolag specialiserat på EKG-diagnostik baserat i Amsterdam, Nederländerna.**

ACE Health blir genom investeringen ett nytt noterat portföljbolag i Lincs portfölj. Efter transaktionen äger Linc 50% av bolaget. Övriga ägare är bolagets grundare med mångårig erfarenhet och erkänd områdeskompetens inom såväl teknologi som praktiskt kliniskt arbete.

ACE Health fokuserar på att optimera vårdprocesser och förkorta väntetiderna för diagnos inom kardiologi. Genom förvärvet av Fysiologic tar bolaget ett betydande steg framåt i ambitionen att bli en global ledare inom hjärtdiagnostik för sjukvården. Dessutom skapas förutsättningar för fortsatt internationell expansion med utgångspunkt från Fysiologics etablerade kvalitetsarbete, långsiktiga kundrelationer och högspecialiserade team.

2023 omsatte Fysiologic EUR 6,0m med EBITDA-resultat på EUR 1,4m. Bolaget är baserat i Amsterdam med ca 70 medarbetare som, bland annat, analyserar tusentals EKG per dag åt ledande europeiska sjukhus. ACE Health är baserat i Stockholm och grundades under 2023 av Alex Ahlén och Karsten Hoppe med mångårig erfarenhet från bland annat Johnson & Johnson och Philips Healthcare, samt Anders Englund; docent och överläkare i kardiologi, tillika grundare av Catio Arytmi Center.

"Vi har enorm respekt för vad Fysiologic har åstadkommit under sina nästan 50 år i branschen. Bolaget är Europas ledande aktör inom hjärtdiagnostiska analyser till sjukvården. Vi hoppas kunna föra detta arv vidare tillsammans med alla dedikerade medarbetare och därmed bidra till patienters ökade välbefinnande", säger Alex Ahlén, grundare och VD för ACE Health AB.

"Vi är stolta och glada över möjligheten att tillsammans med grundarna av ACE Health vara delaktiga i ett bolag med ambitionen att skapa den ledande aktören inom ett område där vi ser stora möjligheter att fortsätta växa kraftigt såväl organiskt såväl som genom ytterligare strategiska förvärv", säger Karl Tobieson, VD för Linc.

Anders Englund, överläkare och docent i kardiologi med expertis inom elektrofysiologi kommenterar:

"Sjukvården genomgår just nu en spännande förändring där tekniska framsteg bland annat möjliggör överföring av EKG-data mellan vårdgivare och externa specialister. Det är en välkommen utveckling då många patienter med hjärtsjukdomar idag tvingas vänta alldeles för länge på sin diagnos. Med de tjänster som ACE och Fysiologic erbjuder kan EKG analyseras på distans med hög medicinsk kvalitet, vilket avlastar vården och ger fler patienter tillgång till snabbare diagnos och behandling."

## Kontakter

---

Karl Tobiesson, VD +46 (0)70 935 85 74 karl.tobieson@linc.se  
Thomas Bergh, CFO +46 (0)72 231 45 00 thomas.bergh@linc.se

## Om Linc

---

Linc investerar i produktorienterade bolag inom den Nordiska Life Science industrin. Vi investerar i och utvecklar främst små och medelstora produktorienterade life science-bolag inom Medicinteknik och Läkemedel. Investeringarna görs i såväl privata som publika bolag och i forsknings- respektive verksamhetsdrivande bolag. Typiskt sett sker investeringar inom läkemedelsutveckling i en tidigare fas jämfört med investeringar inom medicinteknik.

Linc är en aktiv och långsiktig ägare med ett brett industriellt nätverk för att stötta portföljbolagen. Vi arbetar tillsammans med ledning, grundare och styrelse för att realisera den inneboende potential som finns i bolaget, har ambitiösa planer för vidareutveckling och expansion och deltar aktivt i valberedningsarbetet.

## Om ACE Health

---

ACE Health AB är ett innovativt vårdföretag dedikerat till att förbättra patienternas resultat genom effektiva arbetssätt. Med fokus på effektivitet och samarbete med vårdgivare vill ACE Health AB förändra det hjärtdiagnostiska landskapet till det bättre.

## Om Fysiologic

---

Fysiologic är ett medicinteknikföretag specialiserat på EKG-diagnostik och som använder all sin kunskap och expertis för att upptäcka arytmier. Fysiologic tillhandahåller för närvarande EKG-lösningar i nio länder på tre kontinenter och analyserar tusentals EKG per dag. Fysiologic har ett stort team av EKG-tekniker och kardiologer som följer strikta rutiner. Detta garanterar högkvalitativa EKG-rapporter. För att säkerställa säkerheten och tillförlitligheten av fullservice tillhandahållande och särskilt patienternas integritet, är informationssäkerhet av yttersta vikt. Fysiologic är ISO 27001 och NEN 7510 certifierad.

Pressmeddelande  
08 april 2024 07:00:00 CEST



---

## Bifogade filer

[Linc investerar i ACE Health som förvärvar Europas största fristående aktör inom analys av EKG-data](#)